
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

38
8,

 2
4 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° MWv ' de S'^ DE OUTUBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 

Tabularium n° 08191.107307/2018-80. 

RESOLVE: 

Nomear DANIELA COELHO ARAÚJO FERNANDES DE 

VASCONCELLOS. matrícula 5472-1. pessoal sem vínculo com a Administração Pública 

do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer o cargo em comissão 

de Assessor Jurídico I do Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da 

Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-01 (52001037). 

Z:\2lllK\DG\PORTARIAS\CC e FC - DGN08191.107307-2018-80 (Titular - sem vínculo).dOG 


